
6 marca 2025

Duże inwestycje w Powiecie Przemyskim

Oprac.: P. Jurkiewicz 

 

W dniu 6 marca br.w Starostwie Powiatowym w Przemyślu podpisano umowę na wspólne
finansowanie zadań: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2070R w miejscowości Bachów” –
opracowanie dokumentacji projektowej, „Przebudowa drogi powiatowej nr 2080R Węgierka-Średnia-
Krzywcza poprzez budowę chodnika w miejscowości Średnia” – wykonanie dokumentacji
projektowej, „Przebudowa drogi powiatowej nr 1778R Pruchnik – Skopów – Babice w miejscowości
Skopów poprzez budowę chodnika”, „Przebudowa drogi powiatowej nr 2080 R Węgierka-Średnia-
Krzywcza poprzez budowę chodnika w miejscowości Średnia”.

W wyniku porozumienia pomiędzy Powiatem Przemyskim reprezentowanym przez Bożenę Ryczan
Starostę Przemyskiego i Jana Janusza Wicestarostę Przemyskiego, a Gminą Krzywcza
reprezentowaną przez Wacława Pawłowskiego Wójta Gminy Krzywcza, zadecydowano o realizacji tej
ważnej dla lokalnej społeczności inwestycji.

W ramach podpisanej umowy Gmina Krzywcza udziela Powiatowi Przemyskiemu pomocy finansowej
w formie dotacji celowej w wysokości do 420.000,00 zł, a Powiat Przemyski zobowiązuje się pokryć w
własnych środków koszty przekraczające wysokość udzielonej pomocy finansowej w wysokości do
1.043.140,00 zł.

Podpisano również umowę z Gminą Przemyśl na wspólne finansowanie zadań: „Budowa zatoki
autobusowej przy drodze powiatowej nr 2121R Przemyśl – Łuczyce – Rożubowice w m. Łuczyce”,
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2091R Przemyśl- Fredropol – Huwniki poprzez budowę chodnika

https://powiat.przemysl.pl/duze-inwestycje-w-powiecie-przemyskim/


w m. Pikulice”, „Przebudowa drogi powiatowej nr 2101R Maćkowice – Orzechowce  poprzez budowę
chodnika w miejscowości Ujkowice”,„Przebudowa drogi powiatowej nr 2123R Nehrybka- Łuczyce 
poprzez budowę opaski chodnikowej w miejscowości Nehrybka”. Tu umowę podpisali: Bożena
Ryczan Starosta Przemyski i Marek Wasiewicz Wójt Gminy Przemyśl. W ramach podpisanej umowy
strony porozumienia pospołu sfinansują to zadanie, którego koszt to blisko 965 000 zł.

To kolejne duże inwestycje drogowe w naszym powiecie.
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